

## MAHKAMAH AGUNG RI BADAN URUSAN ADMINISTRASI

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9 – 13 Telp. 3843348 – 3457661 ( Hunting ) TROMOL POS NO. 1020 – JAKARTA 10010

Nomor : 36/Bua.2/07/1/2017 19 Januari 2017

Sifat : Segera

Lampiran: 3 (tiga) berkas

Hal : Perpanjangan waktu Pelaksanaan Kenaikan

Pangkat Otomatis (KPO) Periode April Tahun

2017

Yth.

1. Para Pejabat Eselon I di Lingkungan Mahkamah Agung

2. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Banding

3. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Pertama

di -

Tempat

Menindaklanjuti surat Kepala Badan Urusan Administrasi Mahkamah Agung RI Nomor: 07/Bua.2/Kp.04.1/1/2017 tanggal 18 Januari 2017 tentang Pelaksanaan Kenaikan Pangkat Otomatis (KPO) Tahun 2017, dan mengingat masih terdapat data pegawai yang belum diverifikasi oleh Pengadilan Tingkat Banding sampai dengan tanggal 18 Januari 2017 (*rincian nama sebagaimana dalam lampiran I*) dengan ini dimohon kepada para Pejabat Eselon I, para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Banding dan Pengadilan Tingkat Pertama agar memerintahkan kepada Administrator/Operator SIKEP pada satuan kerja masing-masing atas hal-hal sebagai berikut:

- 1. Melakukan pengecekan ulang dan melengkapi Sasaran Kerja Pegawai (SKP) yang di input dalam SIKEP pada kolom isian NIP Pejabat Penilai dan Atasan Pejabat Penilai (*penjelasan pada lampiran II*);
- 2. Melakukan pengecekan kembali terhadap unit kerja jabatan fungsional umum/staf harus dibawah Eselon IV (penjelasan pada lampiran II);
- 3. Memastikan seluruh pegawai yang diusulkan KPO harus berada pada struktur organisasi Mahkamah Agung yang baru dalam SIKEP (*penjelasan pada lampiran II*);
- 4. Mengupload Surat Tanda Lulus Ujian Dinas (STLUD) pada menu Riwayat Diklat Teknis bagi yang pindah golongan, kecuali bagi Hakim dan pegawai yang berijasah S2 untuk Golongan III/d ke IV/a (penjelasan pada lampiran II);
- 5. Memverifikasi kembali list data yang sudah ditolak untuk memastikan kebenarannya (*rincian nama sebagaimana dalam lampiran III*);
- Berdasarkan hasil konsultasi dengan BKN jadwal waktu validasi diperpanjang sampai tanggal 24 Januari 2017 pukul 23.00 WIB.

Atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

a.n. Kepara Badan Urusan Administrasi

Zainal Mutaqien

## Tembusan:

- 1. Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Non Yudisial;
- 2. Ketua Muda Pembinaan Mahkamah Agung RI;
- 3. Sekretaris Mahkamah Agung RI;
- 4. Kepala Badan Urusan Administrasi Mahkamah Agung RI.